ПРОТОКОЛ № 269
Заседания Дисциплинарного комитета

Саморегулируемой организации Союз

«Строительное региональное объединение»
г. Краснодар

        от «18» апреля 2018г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.
Присутствуют члены Дисциплинарного комитета
1. Кечин В. Г.  – Председатель Дисциплинарного комитета

2. Рудофилов Е. Ю.

3. Яблоков Ю. А.
Кворум для решения вопросов Повестки дня имеется.
Приглашенные: Председатель КЭК Асланов В.Б.
Лица, участвующие в заседании, их представители:
      Секретарь заседания: Елисеева Ю. М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о рекомендации Совету Директоров Союза применить к вышеуказанным членам Союза меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза.
По первому вопросу слушали: Асланова В.Б., который огласил список организаций, которые не устранили нарушения, выявленные в результате проверок КЭК
	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН

	1.
	ООО «Тандем Строй Сервис»
	2308181410

	2.
	ООО «Дан»
	2310187747

	3.
	ООО «Тургеневский квартал»
	2301085756

	4.
	ООО «Югэнергогаз»
	2302051686

	5.
	ООО «ТЕХЦЕНТР»
	2320029594

	6.
	ООО «Строительно-монтажный поезд-538»
	2313018634

	7.
	ООО «ВАЛ»
	2308014521

	8.
	ООО «ТСФ-Юг»
	2312217813

	9.
	ООО «ДСК-Аскор»
	2301087390

	10.
	ООО «Анапагазсервис»
	2301063576

	11.
	ООО «АСС»
	2309155229

	12.
	ООО «Эффективные сервисные технологии»
	2311132797

	13.
	ООО «Краснодар Логистик»
	2311160917

	14.
	ООО «КубаньЭлектроТест»
	2311216976

	15.
	ООО СМП «ТРЕСТ»
	2310083307

	16.
	ООО «Инженерно Технический Центр Промтехсервис»
	2308097990

	17.
	ООО «МетПромЗащита-М»
	2308221077

	18.
	ЗАО «Юг-ПромСтрой»
	2308129145

	19.
	ООО «Мастер Юг-2000»
	2310145056

	20.
	ООО «ЮгСТАНДАРТ»
	2312225934

	21.
	ООО «Элсерв»
	2310021195

	22.
	ООО «ОММ-СТРОЙ»
	2311224543

	23.
	ООО «Электроснаб»
	2310120090

	24.
	ООО «ГорСвет»
	2310096105

	25.
	ООО «Связьмонтажсервис»
	2312130249

	26.
	ИП Дрегало Елена Леонидовна
	231298931720

	27.
	ООО «АЛЬФАСТРОЙГРУПП»
	2311166789

	28.
	ООО «ЛАЙН»
	2311102513

	29.
	ИП Дейнега Ирина Валерьевна
	231104325874

	30.
	ООО «Термокласс»
	2320204381

	31.
	ИП Головченко Алексей Юрьевич
	234800852

	32.
	ООО «АЭМ»
	2340020086

	33.
	ООО «Строительная компания Краснодар»
	2310195554

	34.
	ООО «Алькасар»
	2311181836

	35.
	ООО «КраснодарМасштабСтрой»
	2311195170

	36.
	ООО «Евро-Стиль»
	2340132512

	37.
	ООО «ДАР»
	2343017395

	38.
	ООО «Асгард»
	2311227640

	39.
	ООО МП «Профсервис»
	2311011425

	40.
	ООО «Паритет-Проект»
	2312184452

	41.
	ООО «АнтикорЮгМонтаж»
	2339021688

	42.
	ООО «Надежда»
	2341013998

	43.
	ООО «Краснодартермоизоляция»
	2308110592

	44.
	ИП Радославов Арнольд Георгиевич
	231205330091

	45.
	ИП Резниченко Алексей Анатольевич
	233500229790

	46.
	ООО «Руспроект»
	2309110436

	47.
	ООО «Югмонтажстрой»
	2308106170

	48.
	ООО «ЛидерСтрой»
	2314021975

	49.
	ООО «КраснодарАгрострой»
	2311150330

	50.
	ООО «СК-Групп»
	2308153211

	51.
	ООО «Тигрус»
	2310075955

	52.
	ООО СК «Технологии»
	2311186672

	53.
	ООО «Кубань-Гидроспецфундамент»
	2311152257

	54.
	ООО «Юг-Гидроспецфундамент»
	2311112342

	55.
	ООО «АлМакс-Строй»
	2311146937

	56.
	ООО «М-стройИнжиниринГ»
	2312196874

	57.
	ООО «АВК-Инженерные сети»
	2312178755

	58.
	ООО «Пожтехсервис»
	2334019156

	59.
	ООО «ЭКОСТРОЙ»
	2311183671

	60.
	ООО «Лидерстрой»
	2373006841

	61.
	ООО «БСТ-МОДУЛЬ» (300 000)
	2311172380

	62.
	ООО « Юг-Монтажстрой»
	2311153927

	63.
	ООО «ЮГСАН-СТРОЙ»
	2320218867

	64.
	ООО «Сантарион»
	2304048230

	65.
	ООО «Строительное Предприятие «Интар»
	2372008250

	66.
	ООО «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ ЧИКОВ»
	2315994751

Дисциплинарный комитет, посовещавшись, решил: на основании вышеизложенного, руководствуясь п.8 п.п. 8.1.2, п.п.8.1.4. Положение  о системе мер дисциплинарного воздействия  и порядке рассмотрения дел о применении мер дисциплинарного воздействия к членам Саморегулируемой организации Союз «Строительное региональное объединение», рекомендовать Совету Директоров Союза применить к вышеуказанным членам Союза меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза.

       Проголосовали:     «за» - единогласно

                «против» - нет

                «воздержались» - нет

Постановили: Рекомендовать Совету Директоров Союза применить к вышеуказанным членам Союза меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Союза:
	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН

	1.
	ООО «Тандем Строй Сервис»
	2308181410

	2.
	ООО «Дан»
	2310187747

	3.
	ООО «Тургеневский квартал»
	2301085756

	4.
	ООО «Югэнергогаз»
	2302051686

	5.
	ООО «ТЕХЦЕНТР»
	2320029594

	6.
	ООО «Строительно-монтажный поезд-538»
	2313018634

	7.
	ООО «ВАЛ»
	2308014521

	8.
	ООО «ТСФ-Юг»
	2312217813

	9.
	ООО «ДСК-Аскор»
	2301087390

	10.
	ООО «Анапагазсервис»
	2301063576

	11.
	ООО «АСС»
	2309155229

	12.
	ООО «Эффективные сервисные технологии»
	2311132797

	13.
	ООО «Краснодар Логистик»
	2311160917

	14.
	ООО «КубаньЭлектроТест»
	2311216976

	15.
	ООО СМП «ТРЕСТ»
	2310083307

	16.
	ООО «Инженерно Технический Центр Промтехсервис»
	2308097990

	17.
	ООО «МетПромЗащита-М»
	2308221077

	18.
	ЗАО «Юг-ПромСтрой»
	2308129145

	19.
	ООО «Мастер Юг-2000»
	2310145056

	20.
	ООО «ЮгСТАНДАРТ»
	2312225934

	21.
	ООО «Элсерв»
	2310021195

	22.
	ООО «ОММ-СТРОЙ»
	2311224543

	23.
	ООО «Электроснаб»
	2310120090

	24.
	ООО «ГорСвет»
	2310096105

	25.
	ООО «Связьмонтажсервис»
	2312130249

	26.
	ИП Дрегало Елена Леонидовна
	231298931720

	27.
	ООО «АЛЬФАСТРОЙГРУПП»
	2311166789

	28.
	ООО «ЛАЙН»
	2311102513

	29.
	ИП Дейнега Ирина Валерьевна
	231104325874

	30.
	ООО «Термокласс»
	2320204381

	31.
	ИП Головченко Алексей Юрьевич
	234800852

	32.
	ООО «АЭМ»
	2340020086

	33.
	ООО «Строительная компания Краснодар»
	2310195554

	34.
	ООО «Алькасар»
	2311181836

	35.
	ООО «КраснодарМасштабСтрой»
	2311195170

	36.
	ООО «Евро-Стиль»
	2340132512

	37.
	ООО «ДАР»
	2343017395

	38.
	ООО «Асгард»
	2311227640

	39.
	ООО МП «Профсервис»
	2311011425

	40.
	ООО «Паритет-Проект»
	2312184452

	41.
	ООО «АнтикорЮгМонтаж»
	2339021688

	42.
	ООО «Надежда»
	2341013998

	43.
	ООО «Краснодартермоизоляция»
	2308110592

	44.
	ИП Радославов Арнольд Георгиевич
	231205330091

	45.
	ИП Резниченко Алексей Анатольевич
	233500229790

	46.
	ООО «Руспроект»
	2309110436

	47.
	ООО «Югмонтажстрой»
	2308106170

	48.
	ООО «ЛидерСтрой»
	2314021975

	49.
	ООО «КраснодарАгрострой»
	2311150330

	50.
	ООО «СК-Групп»
	2308153211

	51.
	ООО «Тигрус»
	2310075955

	52.
	ООО СК «Технологии»
	2311186672

	53.
	ООО «Кубань-Гидроспецфундамент»
	2311152257

	54.
	ООО «Юг-Гидроспецфундамент»
	2311112342

	55.
	ООО «АлМакс-Строй»
	2311146937

	56.
	ООО «М-стройИнжиниринГ»
	2312196874

	57.
	ООО «АВК-Инженерные сети»
	2312178755

	58.
	ООО «Пожтехсервис»
	2334019156

	59.
	ООО «ЭКОСТРОЙ»
	2311183671

	60.
	ООО «Лидерстрой»
	2373006841

	61.
	ООО «БСТ-МОДУЛЬ» (300 000)
	2311172380

	62.
	ООО « Юг-Монтажстрой»
	2311153927

	63.
	ООО «ЮГСАН-СТРОЙ»
	2320218867

	64.
	ООО «Сантарион»
	2304048230

	65.
	ООО «Строительное Предприятие «Интар»
	2372008250

	66.
	ООО «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ ЧИКОВ»
	2315994751

Председателя Дисциплинарного комитета
                                           Кечин В. Г.
Секретарь заседания
                                                                               Елисеева Ю. М.
С протоколом ознакомлены:

Директор СРОС

«Строительное региональное объединение»

                                 Ладатко А. П.
PAGE